
令和6年10月9日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 企画部 古和田会館 紀古工第２号 古和田会館設備改修工事 紀の川市　古和田　地内 22,658,000 24,923,800 20,138,000 22,151,800 88.9% 株式会社赤路電気水道 代表取締役　椎葉　恭介
和歌山県　紀の川市　田中
馬場153番地1

令和６年１０月１０日 令和６年１０月１１日 ~ 令和７年３月２１日 162

2 上下水道部 水道工務課 紀水老第8号
市道花野団地1号線配水管布設替
工事

紀の川市　花野　地内 14,320,000 15,752,000 13,180,000 14,498,000 92.0% 有限会社三谷商会 代表取締役　三谷　好生
和歌山県　紀の川市　西大
井142-1

令和６年１０月１０日 令和６年１０月１１日 ~ 令和７年３月１４日 155

3 教育部 生涯学習課 紀生学文工第2号
県指定名勝　藤崎弁天手水舎修理
工事

紀の川市　藤崎　地内 2,807,000 3,087,700 2,550,000 2,805,000 90.8% 平田建設株式会社 代表取締役　平田　康人
和歌山県　和歌山市　宇田
森181番地1

令和６年１０月１０日 令和６年１０月１１日 ~ 令和７年３月２１日 162

4 建設部 道路河川課 道河修第１７号
市道切畑学校線他1線道路修繕工
事

紀の川市　切畑他　地内 2,076,000 2,283,600 1,970,000 2,167,000 94.9% 合資会社山田鉄工所 代表社員　山田　恒弘
和歌山県　紀の川市　西野
山596番地4

令和６年１０月１０日 令和６年１０月１１日 ~ 令和７年２月７日 120

5 建設部 道路河川課 道河橋補第２号 八幡橋補修工事 紀の川市　桃山町最上他　地内 43,233,000 47,556,300 37,912,000 41,703,200 87.7% 株式会社二葉建設 代表取締役　福岡　成浩
和歌山県　紀の川市　江川
中428-1

令和６年１０月１０日 令和６年１０月１１日 ~ 令和７年３月３１日 172

6 建設部 住宅政策課 住政工第１号
下野井北改良住宅屋根防水改修工
事

紀の川市　名手市場　地内 27,380,000 30,118,000 24,286,000 26,714,600 88.7% 紀北造園土木株式会社 代表取締役　小嶋　康敬
和歌山県　紀の川市　荒見
563

令和６年１０月１０日 令和６年１０月１１日 ~ 令和７年２月１４日 127

7 建設部 住宅政策課 住政工第２号 中野井公営住宅外部改修工事 紀の川市　名手市場　地内 41,320,000 45,452,000 36,579,000 40,236,900 88.5% 奥建設工業株式会社 代表取締役　奥　秀人
和歌山県　紀の川市　上田
井539-1

令和６年１０月１０日 令和６年１０月１１日 ~ 令和７年３月３１日 172

8 建設部 道路河川課 道河改第8号 市道小松島線道路改良工事 紀の川市　桃山町元　地内 10,839,000 11,922,900 10,290,000 11,319,000 94.9% 株式会社宮村土木 代表取締役　宮村　和郎
和歌山県　紀の川市　桃山
町市場526-8

令和６年１０月１０日 令和６年１０月１１日 ~ 令和７年３月２８日 169

9 企画部 古和田会館 紀古工第１号 古和田会館タイル壁面改修工事 紀の川市　古和田　地内 3,172,000 3,489,200 3,070,000 3,377,000 96.8% 有限会社小谷建設 代表取締役　小谷　耕司
和歌山県　紀の川市　南中
12-3

令和６年１０月１０日 令和６年１０月１１日 ~ 令和７年３月２１日 162

10 市民部 廃棄物対策課 紀廃対印第1号
令和7年度ごみ収集カレンダー印
刷製本業務

紀の川市　西大井　地内 1,458,000 1,603,800 1,100,000 1,210,000 75.4% 島津製袋印刷 島津　章
和歌山県　紀の川市　花野
376-3

令和６年１０月１０日 令和６年１０月１１日 ~ 令和７年２月１４日 127

11 上下水道部 水道工務課 紀水業老第10号
市道花野藤崎井線配水管布設替工
事設計業務

紀の川市　花野　地内 700,000 770,000 620,000 682,000 88.6%
株式会社センダイ工部コン
サルタント　紀の川出張所

所長　鈴木　佳奈
和歌山県　紀の川市　貴志
川町長山277-93

令和６年１０月１０日 令和６年１０月１１日 ~ 令和７年１月８日 90

12 上下水道部 水道工務課 紀水工水第3号
西ノ池1号線工業用水道管配管替
工事

紀の川市　桃山町最上　地内 16,880,000 18,568,000 16,000,000 17,600,000 94.8% 株式会社仁井田電機 代表取締役　仁井田　晋二
和歌山県　紀の川市　桃山
町神田126-2

令和６年１０月１０日 令和６年１０月１１日 ~ 令和７年３月１４日 155

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


